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UBIQUITI UFIBER NANO

Cena celkem: 1 685 Kč
 (bez DPH: 1 392 Kč)
Běžná cena: 1 853 Kč
Ušetříte: 168 Kč
Kód zboží: NAPUBT1044
Part No.: UF-Nano
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UFiber Nano

Optická síťová jednotka, která dokáže zajistit přenosovou rychlost až 2,488 Gb/s pro downlink (1,244 Gb/s pro
uplink) na vzdálenost až 20 km. Je vybavena informačním LED displejem s údaji o aktuální propustnosti a portem SC/APC
pro připojení optického vlákna. Podporuje pasivní PoE napájení 24 V (páry 4, 5+ a 7, 8-).

1× GbE port RJ-45 LAN s podporou pasivního PoE vstupu (24 V)
1× GPON optický port (SC/APC), standard ITU-G.984 GPON WAN
Běžný rozsah TX optického modulu: 1,5 až 5 dBm
Běžný rozsah RX optického modulu: -8 až -28 dBm
Podpora režimu Bridge
Napájecí adaptér součástí balení
Správa pomocí aplikace UISP



Součástí balení je pasivní gigabitový PoE injektor (24 V/ 0,3 A), napájecí kabel a držák na stěnu.

Pozn. Toto zařízení je kompatibilní pouze se zařízením Ubiquiti UFiber OLT. Nelze jej používat s OLT zařízeními jiných
výrobců.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Ethernet, PON
Porty: 1× SC/APC, 1× GbE RJ-45
Paměť: 128 MB DDR3
Max. rychlost linky (non-blocking): downstream 2488 Mbit/s; upstream 1244 Mbit/s
Provozní vlnová délka: TX 1310 nm, RX 1490 nm
Dosah: 20 km
Kódování: NRZ (Scrambled NRZ)
Napájení: pasivní PoE (24 V), spotřeba max. 7 W
Provozní teplota: -40 až +55 °C
Hmotnost: 110 g
Rozměry: 77 × 77 × 28 mm

Manuál (montážní návod):
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